
3008                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 24-1-2019

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 14 gennaio 2019, n. 17
L.R. 30 novembre 2000, n. 21. Riconoscimento del servizio sanitario prestato all’estero dalla Dott.ssa 
Daniela Maria Vittoria Maraglino Perrini. Rettifica. 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

Visto il Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 682 del 22 novembre 2018, pubblicato nel Bollettino 
Ufficiale della Regione Puglia del 29 novembre 2018, n. 153, con cui si è proceduto al riconoscimento del 
servizio sanitario prestato all’estero dalla dott.ssa Daniela Maria Vittoria Maraglino Perrini.

Vista la nota pec inviata dalla dott.ssa Daniela Maria Vittoria Maraglino Perrini in data 4 dicembre 2018, 
acquisita dallo scrivente Servizio al prot. n. AOO_183 - 16656 DEL 14 DICEMBRE 2018, con la quale la 
medesima evidenzia, con riferimento alla propria attività di sostituzione della Dott.ssa Hélène Frichet Mereu, 
la erronea indicazione del periodo “dal 13 agosto 2018 al 31 agosto 2018”, in luogo del corretto periodo “dal 
13 agosto 2018 al 31 ottobre 2018”.

Considerato che nel D.P.G.R. n. 682/2018, alle pagine 5 e 7 (corrispondenti alle pagine 74587 e 74588 del 
BURP n. 153/2018), per mero errore materiale, risulta riportata la data del “31 agosto 2018” anziché la data 
del “31 ottobre 2018” .

Ritenuto, pertanto, necessario apportare rettifica alla pagina 5 del D.P.G.R. n. 682/2018 (corrispondente alla 
pagina 74587 del suddetto BURP) come segue: “dal 13 agosto 2018 al 31 ottobre 2018 sostituzione della 
Dott.ssa Hélène Frichet Mereu, giusta certificazione rilasciata, in data 11 giugno 2018, dal Responsabile del 
Dipartimento Relazioni delle Convenzioni della C.P.A.M. della Marne, vistata per conferma, in data 5 ottobre 
2018, dal Consolato Generale d’Italia a Metz”.

Ritenuto, inoltre, necessario apportare conseguente rettifica alla pagina 7 del D.P.G.R. n. 682/2018 
(corrispondente alla pagina 74588 del medesimo BURP), come segue:
“Art. 2 - È, altresì, riconosciuta l’equipollenza del servizio sanitario prestato all’estero dalla Dott.ssa Daniela 
Maria Vittoria Maraglino Perrini dal 9 luglio 2018 al 18 luglio 2018 presso lo studio della Dott.ssa Peggy Aurore 
Depontailler, e dal 13 agosto 2018 al 31 ottobre 2018 presso lo studio della Dott.ssa Hélène Frichet Mereu, 
all’attività di «sostituzione del medico di assistenza primaria» nel territorio italiano.con riferimento all’attività 
di sostituzione della Dott.ssa Hélène Frichet Mereu effettuata, a tempo pieno e retribuita, dalla Dott.ssa 
Daniela Maria Vittoria Maraglino Perrini dal 13 agosto 2018 al 31 agosto 2018”.

D E C R E T A

Art. 1 - Si prende atto della presenza di n. 2 errori materiali alle pagine 5 e 7 del D.P.G.R. n. 682/2018 
(corrispondenti, rispettivamente, alle pagine 74587 e 74588 del Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del 
29 novembre 2018, n. 153).

Art. 2 - Si rettifica, conseguentemente, la pagina 5 del D.P.G.R. n. 682/2018 nel modo seguente: “dal 13 agosto 
2018 al 31 ottobre 2018 sostituzione della Dott.ssa Hélène Frichet Mereu, giusta certificazione rilasciata, 
in data 11 giugno 2018, dal Responsabile del Dipartimento Relazioni delle Convenzioni della C.P.A.M. della 
Marne, vistata per conferma, in data 5 ottobre 2018, dal Consolato Generale d’Italia a Metz”.

Art. 3 - Si rettifica, altresì, la pagina 7 del medesimo D.P.G.R. nel modo seguente: “Art. 2 - È, altresì, riconosciuta 
l’equipollenza del servizio sanitario prestato all’estero dalla Dott.ssa Daniela Maria Vittoria Maraglino Perrini 

Atti regionali



3009 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 24-1-2019                                                                                                                                                                                                                       

 

dal 9 luglio 2018 al 18 luglio 2018 presso lo studio della Dott.ssa Peggy Aurore Depontailler, e dal 13 agosto 
2018 al 31 ottobre 2018 presso lo studio della Dott.ssa Hélène Frichet Mereu, all’attività di «sostituzione del 
medico di assistenza primaria» nel territorio italiano.con riferimento all’attività di sostituzione della Dott.ssa 
Hélène Frichet Mereu effettuata, a tempo pieno e retribuita, dalla Dott.ssa Daniela Maria Vittoria Maraglino 
Perrini dal13 agosto 2018 al31 agosto 2018”. 

Art. 4 - Il presente Decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, ai sensi della L.R. n. 
13/1994 

Bari, addì 14 GEN. 2019 

EMILIANO 




